[image: Descrição: Brasão Nova Andradina.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005 -2024

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização do Pregão Eletrônico n° 005 -2024 – Processo n° 013-2024, objetivando a aquisição de compra, bens e serviços na modalidade menor preço por ITEM. Objeto: Contratação de empresa autorizada pela ANATEL para a prestação de Serviços de telecomunicações através do fornecimento telefônico fixo comutado, troncos digitais (DDR) com a portabilidade de números telefônicos (mantendo os números atuais) para atender a Câmara Municipal e o gabinete da Câmara Municipal em Nova Casa Verde do Município de Nova Andradina (MS), conforme especificado no anexo I – Termo de Referência do Edital. O Edital e os demais anexos estarão disponíveis a partir de 15/05/2024. Para esclarecimentos ou informações entrar em contato/solicitação no setor de Licitações localizado na sede da Câmara Municipal de Nova Andradina – MS, sito à rua São José nº 664 ou pelo fone (67) 3441- 0700, das 07h00 às 13h00.
Disponibilizado na integra, pelo site:
https://www.novaandradina.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/pregoes-2024   e  https://bll.org.br/.
Entrega e abertura da Proposta e Documentação: Dia: 27/05/2024;
Recepção de Proposta às 08h30min e início da Disputa às 09h00min (Horário Brasília).

Alan Jelles Lopes Ibrahim
Agente de Contratações / Pregoeiro
Rua São José, 664
79750-000 – Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br
image1.jpeg